
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo “Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici” 

Il Dirigente

Decreto n. 1534 
Anno 2017 

Prot. n. 137600 

 

 
 

 

 

VISTO del Decreto Dirigenziale n. 1112 prot. n. 98404 del 30 giugno 2017 con il quale è 
stata bandita una selezione pubblica per esami per n. 1 posto di cat. C, posizione economica 
C1, area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro a tempo 
determinato e pieno della durata di 6 mesi, per le esigenze dell’Area Servizi alla Didattica; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1435 prot. n. 127797 del 12 settembre 2017, con cui è stata 
nominata la Commissione esaminatrice della selezione sopra citata; 

PRESO ATTO che con comunicazione del 13 settembre 2017 la dott.ssa Maria Orfeo ha 
manifestato la volontà di rinunciare all’incarico di membro della suddetta Commissione 
esaminatrice; 

RITENUTO pertanto di procedere alla sostituzione del suindicato membro; 

ACQUISITE la disponibilità della Dott.ssa Carla Tamburini e la dichiarazione resa ai sensi 
dell’art.35bis del d.lgs. 165/2001 rilasciata dalla stessa; 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice della selezione pubblica per esami indicata in premessa è 
modificata come segue: 

Dott. Massimo Benedetti 
Presidente 

Dirigente Area Affari Generali e Legali 
Università degli Studi di Firenze 

Dott.ssa Carla Tamburini 
Membro 

 
Responsabile Amministrativo  
Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali 
Università degli Studi di Firenze 

Nomina della Commissione esaminatrice della selezione pubblica per esami per n. 1 
posto di cat. C, posizione economica C1, area tecnica, tecnico scientifica ed 
elaborazione dati, con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno della durata di 6 
mesi, per le esigenze dell’Area Servizi alla Didattica - Modifica 

utente
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 10915) dal 28 settembre al 28 ottobre 2017

utente
Font monospazio

utente
Font monospazio

utente
Font monospazio

utente
Font monospazio



 
 
 
 
 
 

 
 

Dott.ssa Germana Boni 
Membro e Segretario 
 

Responsabile dell'Unità Funzionale "Sportello Unico 
Novoli" - Università degli Studi di Firenze 
 

Firenze, 28 settembre 2017 
 

F.to Il Dirigente 
Dott. Vincenzo De Marco 




